=& HOSPITAL
=™ SAO VICENTE

PITAL DI CARIDADT 5

RECEITAS

RECEBIMENTC DOCUMENTO
19/05/2025  OFICIO 610/2025
19/05/2025  OFICIO 611/2025
19/05/2025  OFICIO 612/2025
30/05/2025  EXTRATO
DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC.

06/05/2025 1606511
06/05/2025  04/2025
06/05/2025  04/2025
07/05/2025  04/2025
07/05/2025  04/2025
07/05/2025  04/2025
09/05/2025 84772984
09/05/2025  05/2025
09/05/2025  05/2025
09/05/2025 41138
09/05/2025  118393-1
09/05/2025  118408-3
12/05/2025 5607
12/05/2025  05/2025
12/05/2025 958275
12/05/2025 32028
13/05/2025  05/2025
14/05/2025 1612390
14/05/2025 166317176
15/05/2025 85089502
15/05/2025 85090608
15/05/2025 85089497
15/05/2025 85090598
19/05/2025 1614798
19/05/2025 41452593

19/05/2025 33692
19/05/2025 1855

20/05/2025 962580
20/05/2025 85201780
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  04/2025
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  04/2025
20/05/2025  04/2025
20/05/2025  04/2025
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  04/2025
20/05/2025  05/2025
20/05/2025 1794
20/05/2025  D-1794
20/05/2025 D-1794
20/05/2025  05/2025
20/05/2025  05/2025
23/05/2025  05/2025
26/05/2025  8517293602-0
26/05/2025  05/2025
26/05/2025  05/2025
26/05/2025 D-1794
28/05/2025  05/2025
29/05/2025 85726870
29/05/2025 85731079
29/05/2025 85731455
29/05/2025  05/2025

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAi CONVENIO 10/2024 - ESF

DESCRIGAO DA RECEITA
OFICI0 61072025
OFiCI0 611/2025
OFICIO 612/2025
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA

RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/UNIFORMES
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE

UTILIDADE PUBLICA

RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAGAO
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO
RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAGAO
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO
RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
SERVIGOS DE TERCEIRO
SERVIGOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

RECURSOS HUMANOS/VALE REFEICAO

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FGTS
RECURSOS HUMANOS/FGTS
LOCAGAO DE IMOVEL
RECURSOS HUMANOS/FERIAS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FERIAS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/FERIAS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
SERVIGOS DE TERCEIROS
SERVIGOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS/INSS
RECURSOS HUMANOS/INSS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
RECURSOS HUMANOS/SALARIOS
LOCAGAO DE IMOVEL

LOCAGAO DE IMOVEL

SERVIGOS DE TERCEIROS
RECURSOS HUMANOS/FERIAS

RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIGAO
RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIGAO

RECURSOS HUMANOS/SALARIOS

CNPJ
45.780.103/0001-49
45.780.103/0001-49
45.780.103/0001-49
00.000.000/0000-00

CNPJ
58.361.775/0001-72
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
47.866.934/0001-74
50.944.198/0001-30
50.944.198/0001-30
60.486.982/0001-03
52.169.117/0001-05
52.169.117/0001-05
00.904.850/0001-14
90.400.888/0001-42
46.087.854/0001-58
21.338.144/0001-22
00.360.305/0001-04
58.361.775/0001-72
04.172.213/0001-51
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
58.361.775/0001-72
62.448.543/0001-23
03.243.617/0001-26
05.670.392/0001-10
46.087.854/0001-58
47.866.934/0001-74
50.944.198/0001-30
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
05.670.392/0001-10
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
03.730.204/0001-76
00.010.233/6618-59
00.010.233/6618-59
45.780.103/0001-50
00.394.460/0058-87
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
50.944.198/0001-30

Portal da Transparéncia 2.025

1/1
DESCRICAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT R$  1.007.936,34
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT R$  2.592.959,96
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT R$ 228.954,30
RECEITAS FINANCEIRAS R$ 45.886,16
TOTAL DAS RECEITAS R$  3.875.736,76
DESCRIGAO FORNECEDOR VALORTOTAL
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAT R$ 555,50
FOLHA ABRIL/2025 - ESF R$ 630.008,05
FOLHA ABRIL/2025 - ESF R$  1.500.000,00
PENSAO FOLHA ABRIL/2025 - ESF R$ 1.591,21
PENSAO FOLHA ABRIL/2025 - ESF R$ 1.241,31
PENSAO FOLHA ABRIL/2025 - ESF R$ 493,99
TICKET SERVICOS SA R$ 1.597,50
RESIDENTES FOLHA ABRIL/2025 - E.S.F R$ 19.200,00
RESCISAO R$ 1.198,75
FARMAVIDA VILA RAMI LTDA R$ 3.829,81
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO R$ 3.431,46
SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO R$ 225,00
MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS JUNDIAI R$ 1.454,00
BANCO SANTANDER BRASIL S/A R$ 18.545,32
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIGOS SAUDE R$ 3.537,91
CONTRIBUIGAO SIND EDUCAGAO FiSICA - ESF R$ 588,20
CONV C.E.F. AREPASSAR EMPRESTIMO - E.S.F R$ 42.957,21
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAI R$ 223,90
COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ R$ 956,40
TICKET SERVICOS SA R$ 24.303,87
TICKET SERVICOS SA R$ 639,00
TICKET SERVICOS SA R$ 126.229,95
TICKET SERVICOS SA R$ 450,00
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAT R$ 311,90
CONTR ASSISTENCIAL DOS FARMACEUTICOS R$ 306,00
ORGANIZACAO NACIONAL DE ACREDITAGAO ONA R$ 6.260,63
TEJO SOLUGOES E SERVIGOS LTDA R$ 22.283,55
SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVICOS SAUDE R$ 1.435,00
TICKET SERVICOS SA R$ 894,60
RESCISAO R$ 6.606,16
GRRF RESCISAO R$ 10.480,98
FGTS FOLHA ABRIL/2025 - E.S.F R$ 236.541,80
ALUGUEIS E ROYALTIES R$ 493,13
IRRF FERIAS ABRIL/2025 - ESF R$ 24.185,86
IRRF FOLHA ABRIL/2025 - ESF R$ 337.536,01
IRRF FERIAS ABRIL/2025 - ESF R$ 54.065,02
IRRF RESCISAO R$ 19,70
IRRF RESCISAO R$ 146,69
IRRF RESCISAO R$ 34,63
IRRF RESCISAO R$ 78,93
IRRF FERIAS ABRIL/2025 - ESF R$ 7.475,54
IRRF RESCISAO R$ 716,34
TEJO SOLUGOES E SERVIGOS LTDA R$ 22.283,55
IRRF - P. JURIDICA R$ 261,54
INSS - P. JURIDICA R$ 1.870,04
INSS FOLHA MAIO/2025 - ESF R$ 138.510,84
INSS RESIDENTES MAIO/2025 - ESF R$ 4.800,00
IRRF RESCISAO R$ 39.283,38
CAIXA VIDA E PREVIDENCIA S.A R$ 1.476,06
GLEISSON TEIXEIRA MARINHO COSTA R$ 126,82
GLEISSON TEIXEIRA MARINHO COSTA R$ 4.570,97
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT R$ 523,08
FERIAS MAIO/2025 - ESF R$ 160.682,30
TICKET SERVIGOS SA R$ 16.106,79
TICKET SERVICOS SA R$ 504,00
TICKET SERVIGOS SA R$ 199.552,44
RESCISAO R$ 6.850,77
TOTAL DAS DESPESAS R$  3.690.533,39

Rua Séo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



	Esf Maio 2025

