

## PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 10/2024 - ESF

RECEITAS											
RECEBIMENTO DOCUMENTO		DESCRIÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRIÇÃO CLIENTE		VALOR					
19/05/2025	OFÍCIO 610/2025	OFÍCIO 610/2025	45.780.103/0001-49	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	1.007.936,34					
19/05/2025	OFÍCIO 611/2025	OFÍCIO 611/2025	45.780.103/0001-49	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	2.592.959,96					
19/05/2025	OFÍCIO 612/2025	OFÍCIO 612/2025	45.780.103/0001-49	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	228.954,30					
30/05/2025	EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$	45.886,16					
				TOTAL DAS RECEITAS	R\$	3.875.736,76					

DESPESAS						
PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRIÇÃO FORNECEDOR		VALOR TOTAL
06/05/2025	1606511	RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE	58.361.775/0001-72	TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAÍ	R\$	555,50
06/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	FOLHA ABRIL/2025 - ESF	R\$	630.008,05
06/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	FOLHA ABRIL/2025 - ESF	R\$	1.500.000,00
07/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO FOLHA ABRIL/2025 - ESF	R\$	1.591,21
07/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO FOLHA ABRIL/2025 - ESF	R\$	1.241,31
07/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	PENSÃO FOLHA ABRIL/2025 - ESF	R\$	493,99
09/05/2025	84772984	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	1.597,50
09/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESIDENTES FOLHA ABRIL/2025 - E.S.F	R\$ R\$	19.200,00
09/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO		1.198,75
09/05/2025	41138	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	60.486.982/0001-03	FARMAVIDA VILA RAMI LTDA	R\$	3.829,81
09/05/2025	118393-1	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO	R\$	3.431,46
09/05/2025	118408-3	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	52.169.117/0001-05	SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO	R\$	225,00
12/05/2025	5607	RECURSOS HUMANOS/UNIFORMES	00.904.850/0001-14	MARIA APARECIDA PEREIRA SANTOS JUNDIAÍ	R\$	1.454,00
12/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	90.400.888/0001-42	BANCO SANTANDER BRASIL S/A	R\$	18.545,32
12/05/2025	958275	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚDE	R\$	3.537,91
12/05/2025	32028	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	21.338.144/0001-22	CONTRIBUIÇÃO SIND EDUCAÇÃO FÍSICA - ESF	R\$	588,20
13/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.360.305/0001-04	CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRÉSTIMO - E.S.F	R\$	42.957,21
14/05/2025	1612390	RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE	58.361.775/0001-72	TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAÍ	R\$	223,90
14/05/2025	166317176	UTILIDADE PÚBLICA	04.172.213/0001-51	COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ	R\$	956,40
15/05/2025	85089502	RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAÇÃO		TICKET SERVIÇOS SA	R\$	24.303,87
15/05/2025	85090608	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	639,00
15/05/2025	85089497	RECURSOS HUMANOS/VALE ALIMENTAÇÃO		TICKET SERVIÇOS SA	R\$	126.229,95
15/05/2025	85090598	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	450,00
19/05/2025	1614798	RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE	58.361.775/0001-72	TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAÍ	R\$	311,90
19/05/2025	41452593	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	62.448.543/0001-23	CONTR ASSISTENCIAL DOS FARMACÊUTICOS	R\$	306,00
19/05/2025	33692	SERVIÇOS DE TERCEIRO	03.243.617/0001-26	ORGANIZAÇÃO NACIONAL DE ACREDITAÇÃO ONA	R\$	6.260,63
19/05/2025	1855	SERVIÇOS DE TERCEIROS	05.670.392/0001-10	TEJO SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	22.283,55
20/05/2025	962580	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	46.087.854/0001-58	SIND DOS EMPR EM ESTAB DE SERVIÇOS SAÚDE	R\$	1.435,00
20/05/2025	85201780	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	894,60
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$	6.606,16
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/FGTS	00.360.305/0001-04	GRRF RESCISÃO	R\$	10.480,98
20/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/FGTS	00.360.305/0001-04	FGTS FOLHA ABRIL/2025 - E.S.F	R\$	236.541,80
20/05/2025	05/2025	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	00.394.460/0058-87	ALUGUEIS E ROYALTIES	R\$	493,13
20/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/FÉRIAS	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS ABRIL/2025 - ESF	R\$	24.185,86
20/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.394.460/0058-87	IRRF FOLHA ABRIL/2025 - ESF	R\$	337.536,01
20/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/FÉRIAS	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS ABRIL/2025 - ESF	R\$	54.065,02
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$	19,70
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$	146,69
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$	34,63
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$	78,93
20/05/2025	04/2025	RECURSOS HUMANOS/FÉRIAS	00.394.460/0058-87	IRRF FÉRIAS ABRIL/2025 - ESF	R\$	7.475,54
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$	716,34
20/05/2025	1794	SERVIÇOS DE TERCEIROS	05.670.392/0001-10	TEJO SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	22.283,55
20/05/2025	D-1794	SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.394.460/0058-87	IRRF - P. JURIDICA	R\$	261,54
20/05/2025	D-1794	SERVIÇOS DE TERCEIROS	00.394.460/0058-87	INSS - P. JURIDICA	R\$	1.870,04
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/INSS	00.394.460/0058-87	INSS FOLHA MAIO/2025 - ESF	R\$	138.510,84
20/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/INSS	00.394.460/0058-87	INSS RESIDENTES MAIO/2025 - ESF	R\$	4.800,00
23/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	00.394.460/0058-87	IRRF RESCISÃO	R\$	39.283,38
26/05/2025	8517293602-0	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	03.730.204/0001-76	CAIXA VIDA E PREVIDÊNCIA S.A	R\$	1.476,06
26/05/2025	05/2025	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	00.010.233/6618-59	GLEISSON TEIXEIRA MARINHO COSTA	R\$	126,82
26/05/2025	05/2025	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	00.010.233/6618-59	GLEISSON TEIXEIRA MARINHO COSTA	R\$	4.570,97
26/05/2025	D-1794	SERVIÇOS DE TERCEIROS	45.780.103/0001-50	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ	R\$	523,08
28/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/FÉRIAS	00.394.460/0058-87	FÉRIAS MAIO/2025 - ESF	R\$	160.682,30
29/05/2025	85726870	RECURSOS HUMANOS/VALE TRANSPORTE	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	16.106,79
29/05/2025	85731079	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	504,00
29/05/2025	85731455	RECURSOS HUMANOS/VALE REFEIÇÃO	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS SA	R\$	199.552,44
29/05/2025	05/2025	RECURSOS HUMANOS/SALÁRIOS	50.944.198/0001-30	RESCISÃO	R\$	6.850,77
29/05/2025						